Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

SUB-COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

Angra do Heroísmo, 15 de Junho de 2007

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos estatutários e regimentais aplicáveis, convocam-se os membros desta Sub-Comissão para

uma reunião, a ter lugar no dia 18 de Junho p.f., na Delegação da ALRAA, em Ponta Delgada, pelas

11H00.

Esta reunião substitui a entretanto prevista e cancelada para o passado dia 12 do corrente, e terá a

mesma ordem de trabalhos.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Comissão

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral